R). Sáulus, qui et Páulus, magnus prædicá-

tor, * A Deo confortátus convalescébat, et confundébat Judæos.

ψ. Osténdens quia hic est Christus Fílius Dei. - A Deo. **G**lória Patri. - A Deo.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Ecce nos, de Comm. Abbatum 1 loco: Grandis fidúcia! Nona lectio de bb. Eustochio et Veridiana.

Ad Laudes fit comm. s. Petri Ap., bb. VV. ac s. Ignatii.

Vesperæ sequentis, comm. præc., s. Petri Ap., bb. VV. et s. Ignatii.

Die 11 Februarii

IN PATRIARCHATU HIEROSOLYMITANO

DEDICATIO ECCLESIAE CONCATHEDRALIS

Duplex 1 classis

Omnia ut in Comm. Dedicat. Ecclesiae. Commemoratio, in Laudibus tantum, Appari-

tionis B. M. V., ut in Breviario.

In II Vesperis commemoratio sequentis.

Die 17 Februarii

FUGÆ DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI
in Ægyptum

Duplex 2 classis

IN ÆGYPTO duplex 1 classis

In I Vesperis

Antiphonæ de Laudibus, Psalmi ut in Comuni Festorum B. Mariæ Virginis.

Capit. Is. 19, 1

Ecce Dóminus ascendet super nubem levem, et ingrediétur Ægyptum, et commovebuntur simulácula Ægypti a fácie ejus, et cor Ægypti tabescet in médio ejus.

Hymnus

Regem treméndæ glóriæ,
De stirpe promíssum Ábrahæ,
Venísse Reges indicant,

Natúmque Regi nuntiant.

Tyránnus ira fluctuat:

Morti puéllum déstinat:
Sed Virgo Mater, cælitus

Edócta, ferro subtráhit.

Deferre Natum ad éxteras

Festínat Ægypti plagas,
Nec jam quiéscit, Fílium
Quóusque tutum cónspicit.

At tu, Parens fortíssima,

Quæ sancto amóre saucia,

Advérsa quæque déspicis,

Fugæque damna sústines.

Tuis adesto sérvulis,
Rebus quibúsq̄ue in ár-
duis,
Quos culpa fecit éxsu-
les,
Redíre fac in pátriam.

Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Vírgine,
Cum Patre, et almo Spí-
ritu
In sempitérna sæcula.

Amen.

**Sic terminantur Hym-
ni per omnes Horas.**

y. Accépit Joseph
Púerum, et Matrem ejus
nocte.

Rj. Et secéssit in Æ-
gýptum.

Ad Magnif. Ant. Ec-
ce Angelus Dómini ap-
páruit in somnis Joseph,
dicens: Surge, et ácci-
pe Púerum, et Matrem
ejus et fuge in Ægýp-
tum, et esto ibi, usque
dum dicam tibi: Futú-
rum est enim, ut Heró-
des quærat Púerum ad
perdéndum eum.

Oratio

Protéctor in te spe-
rántium, Deus, qui

Unigénitum tuum Red-
emptórem nostrum ex
Heródis gládio fuga in
Ægýptum erípere voluí-
sti; concéde nobis fámu-
lis tuis, beatíssima sem-
per Vírgine ejus Matre
María intercedénte; ut
ab ómnibus mentis et
córporis perículis libe-
ráti, ad cæléstem pá-
triam perveníre mereám-
mur. Per eúndem Dó-
minum nostrum.

**Et fit comm. b. Lu-
cæ Belludi C. I O. et
Feriæ in Quadragesima.**